



تاریخ

۲۷

مهر

۱۳۹۵

سه شنبه

روزنامه

## لارستان

**با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت:**

**افتتاح ساختمان شورای اسلامی**

**روستای کورده**

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان ساختمان شورای اسلامی روستای کورده افتتاح شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در مراسمی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی و علی‌اصغر علی پور معاونین سیاسی و برنامه‌ریزی فرمانداری، ماشالله ثمری بخشدار مرکزی، جمعی از مسئولین ادارات شهرستان، معتمدین، خیرین و قشرهای مختلف مردم، ساختمان شورای اسلامی روستای کورده از بخش مرکزی لارستان افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید.

به گفته سعدهالله یگانه رییس شورای اسلامی روستای کورده این ساختمان در زمینی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع با زیربنای ۴۳۵ متر مربع با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال توسط شورای اسلامی، دهیاری و خیرین محلی ساخته شده است.

وی ادامه داد: ساختمان شورای اسلامی روستای کورده دارای چهار اتاق، یک سالن کنفرانس، سرویس بهداشتی و… می باشد که در مدت ۴ ماه احداث شده است.

حسنی فرماندار ویژه لارستان نیز از کل ساختمان بازدید و از تمامی کسانی که در ساخت این طرح مشارکت داشته اند اعم از شورا، دهیاری و به خصوص خیرین تقدیر و تشکر کرد.

### قلعه اژدها پیکر لارستان احیا می شود

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لارستان از بازدید کارشناسان بخش فنی اداره کل میراث فرهنگی فارس و ارائه آیت مرمئی و احیای قلعه اژدها پیکرخبیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس سیما علویه اظهار داشت: با تلاش مسئولین شهرستان خصوصا دکتر جعفرپور نماینده مجلس در سال گذشته، مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال برای تهیه طرح مطالعه، احیا و مرمت قلعه انجام و طی ۱ ماه گذشته در کمیته فنی میراث فارس بررسی شد.

وی افزود: اسمال نیز مبلغ ۱۰۰۰ میلیون ریال با حمایت معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان جهت مرمت قلعه اژدهاپیکر درنظرگرفته شده است که با پارتی خدا و با حمایت مسئولین به محض اختصاص یافتن این بودجه عملیات پر ضروری قلعه شروع خواهد شد و طی سالیان آتی ادامه خواهد یافت.

### خیابان آیت الله آیت الٰهی شهر لطیفی زیرسازی و آسفالت می شود

محمد حسن صدقات شهردار لطیفی اظهار داشت: خیابان آیت ا… سید عبدالعلی آیت الٰهی (ره) شهر لطیفی که یکی از خیابان ها و معابر پرتردد بود و اخیرا به این نام مبارک مزین شده، با مشارکت ساکنین کانیواگذاری، زیرسازی و آسفالت می شود.

به گفته او این پروژه با هزینه ای بالغ عر ۳بر میلیارد ریال انجام می شود.

## فرایشند

### حضور گردشگران اروپایی در فرایشند

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فرایشند از حضور ۲۲ نفری گردشگران آلمانی و ۲ نفر از راهنمایان گردشگری از مناطق عشایری در این شهرستان خبر داد.



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس مرضی کشاورز گفت: این گردشگران بعد از دیدن تصاویر جاذبه های فرایشند و خصوصا جاذبه‌های زندگی عشایری علاقه‌مند شده بودند این سبک معیشت را از نزدیک تجربه کنند.

وی افزود: این گردشگران با علاقه به زندگی عشایری در این شهرستان طرح گردشگری جامعه بنیاد تیره هیبت لو فرایشند به مدیریت علی اکبر امیری را در قالب بسته گردشگری انتخاب کرده و با هماهنگی‌های به عمل آمده در سطح شهرستان از این حوزه و طبیعت بکر آن واقع در منطقه بندریگ از توابع بخش مرکزی فرایشند بازدید کردند.

استاندار خوزستان:

### موانع اجرای پایانه صادراتی کشاورزی دزفول باید رفع شوند

استاندار خوزستان گفت: مشکلاتی که مانع اجرایی شدن پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در شهرستان دزفول شده باید به سرعت بررسی و رفع شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در جلسه توسعه صادرات غیرنفتی استان خوزستان با بیان اینکه دزفول یکی از قطب های کشاورزی در استان است و در زمینه صادرات نیز آمادگی صادر کردن تولیدات زیادی در این منطقه وجود دارد، تصریح کرد: باید هرچه سریعتر مشکلات مربوط به احداث پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در این شهرستان بررسی و رفع شود.

ادامه خبر در پایین صفحه

در استان است و در زمینه صادرات نیز آمادگی صادر کردن تولیدات زیادی در این منطقه وجود دارد، تصریح کرد: باید هرچه سریعتر مشکلات مربوط به احداث پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در این شهرستان بررسی و رفع شود.

وی تأکید کرد: شرایط لازم باید برای تاجار و سرمایه‌گذاران فراهم شود تا آنان بتوانند به دور از سردرگمی در مراحل اداری به کار تخصصیشان بپردازند و از سرمایه‌گذاری مایوس نشوند.

شریعتی تصریح کرد: در دو هفته آینده باید تعارض‌های احداث این پایانه در شهرستان دزفول بررسی شود و راهکارهای قانونی برای رفع این مشکل ارائه شود.

استاندار خوزستان عنوان کرد: مدیران و روسای سازمان های مربوط باید شخصاً به همراه کارشناسان در جلسات بررسی و رفع این مسئله حضور یابند و گزارش نهایی به جلسه آینده کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی استان اعلام شود.

وی در این جلسه پیشنهاد داد به منظور ایجاد هماهنگی بیشتر بین دستگاه‌های اجرایی استان، جلسات این کارگروه هر دو هفته یک بار برگزار شود.

شریعتی گفت: لازم نیست تمامی جلسات کارگروه در استانداری برگزار شود و برخی از این جلسات می توانند در پایانه مرزی شلمچه، چذابه و حتی دزفول تشکیل شوند.

## بوشهر

### اعلام وضعیت بحرانی در بیمارستان

### خلیج فارس بوشهر

**سرویس شهرستان / مرضی پیمای:** رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از اعلام وضعیت بحرانی بیماران بیمارستان خلیج فارس استان بوشهر خبر داد.
دکتر علیرضا ریسی با اشاره به آمار بیماران حاد و بحرانی در استان بوشهر گفت: نسبت بیماران بحرانی در بیمارستان‌های کشور ۳۰ درصد و بیماران عادی ۷۰ درصد است که این نسبت در بیمارستان شهدای خلیج‌فارس بوشهر برعکس است و ۷۰ درصد از مراجین را بیماران بحرانی تشکیل می‌دهند.

وی با اشاره به وضعیت درمان استان گفت: در سال ۹۱ کمتر از ۸۰۰ تخت فعال در استان وجود داشت و در حال حاضر با احتساب مراکز غیردانشگاهی این آمار به یک هزار و ۴۰۰ تخت رسیده است و با برنامه‌های پیش رو و آغاز عملیات ساخت و تجهیز مراکز درمانی در سطح استان تعداد تخت‌های فعال استان به بیش از دو هزار تخت خواهد رسید.

رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به استاندارد یک و شش‌دهم تخت به ازای هر هزار نفر در کشور، خاطرنشان کرد: در سال ۹۱ آمار تخت فعال استان نسبت به هزار نفر ۸٫۸م بوده است که با افزایش مراکز درمانی این آمار به یک و ۴ دهم رسیده است و تا سال ۱۴۰۴ این آمار به ۲ خواهد رسید و نسبت به استاندارد کشوری در سال ۱۴۰۴ دو دهم درصد پیشی خواهیم گرفت.

دکتر ریسی تصریح کرد: بعد از طرح تحول سلامت بیش از یکصد متخصص به استان افزوده و در تمام شهرستان‌ها توزیع شد و با راه‌اندازی کلینیک‌های تخصصی و در حال حاضر با مشاهده آمار قابل قبول در زمینه خدمات درمانی سرپایی در سطح استان، شاهد پیشرفت در این زمینه هستیم.
وی افزود: در سال ۹۱ مراجعین به بیمارستان‌های استان ۷۰ هزار نفر بوده که با آغاز طرح تحول سلامت و افزایش دسترسی مردم به خدمات درمانی و بهره‌مندی از بیمه همگانی، هم‌اکنون این آمار به ۱۶۱ هزار بستری در سال رسیده است که این افزایش چشمگیر، نشان‌دهنده افزایش دسترسی و بهبود وضعیت سلامت استان است.

رییس جدید بیمارستان شهدای خلیج‌فارس بوشهر در ادامه جلسه گفت: رضایتمندی مردم از بیمارستان به تجهیزات بستگی ندارد بلکه بیماران نیاز به محبت بیشتری دارند و باید مراجعین به بیمارستان شهدای خلیج‌فارس نهنتها مورد درمان کلینیکی و پاراکلینیکی قرار بگیرند بلکه درمان روحی و روانیشان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

## هرمزگان

**با حضور معاون اول رییس جمهور؛**

### تحویل دهی شناور اقیانوس پیمای

### کانتینربر ایران – کاشان

مدیرعامل ایزوایکو از تحویل دهی شناور اقیانوس پیمای کانتینریر ایران– کاشان با حضور معاون اول رییس جمهور خبر داد.
حمید رضائیان اصل در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در مورد شناور اقیانوس پیمای کانتینریر ایران – کاشان بیان داشت: کشتی ایران–کاشان دارای ۱۵۸ متر طول، ۳۲۰متر عرض و ظرفیت حمل ۲۲۰۰ کانتینر است و ارزش این کشتی حدود ۹۵میلیون دلار است.

مدیرعامل مجتمع کشتی سازی فراساحل با بیان اینکه کشتی ایران کاشان با ۲۱ گره دریایی سرعت ظرفیت حمل دو هزار و ۲۰۰ کانتینر را دارد. اظهارداشت: همه مراحل طراحی و ساخت این کشتی به دست متخصصان مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل در شرکت بحر گسترش بندرعباس و مطابق با استانداردهای بین المللی انجام شده است.

وی عنوان کرد: کشتی ایران کاشان سومین کشتی اقیانوس پیما بعد از کشتیهای ایران-اراک و ایران-شهرکرد است که در مجتمع ایزوایکو ساخته شده است.
مجتمع کشتی سازی فراساحل از مجتمع های بزرگ خاورمیانه است که در زمینه ساخت و تعمیر کشتی های اقیانوس پیما و سازه های نفتی فعالیت دارد.

وی به انعقاد قرارداد تکمیل و ساخت شش فروند شناور مسافبری با همکاری بانک توسعه تعاون، سه فروند شناور پنج هزار تنی و یک فروند شناور پشتیبانی ماهیگیری در هنگام صید این شرکت اشاره کرد و گفت: ساخت شناورها بین ۱۵ تا ۱۸ ماه طول می کشد که از نظر بازه زمانی با همتهای خارجی قابل رقابت است.

رضائیان اصل خاطرنشان کرد: هم اکنون گواهینامه بین المللی این کشتی پس از موفقیت در آزمایش ها و تستهای دریانوردی صادر شده که با صدور آن ایران–کاشان اجازه دریانوردی و حمل بار را کسب کرده‌است.
پیش از این کشتی‌های اقیانوس پیمای ایران – اراک و ایران – شهرکرد در مجتمع کشتی سازی و صنایع فرا ساحل ایران در بندر عباس ساخته شد. تقریبا ۲۵۰ مایل دریایی طی ۱۵ روز دریانوردی، تست دریانوردی برای این



صفحه

۳

شماره

۱۸۰۰

سال

بیست و دوم

شناور انجام شد که این تست با موفقیت روبرو شد.

رضائیان اصل گفت: هم اکنون یکی از فعالیت های مهم این شرکت علاوه بر ساخت و تعمیر شناورها، سکوها و سازه های نفتی و گازی، تعمیر اساسی دکل حفاری دریایی (جک آپ) مختلف و پیشرفته فعال در خلیج فارس است.

وی افزود: هم اکنون کار ساخت سه شناور با ظرفیت ۵۰۰ تا ۶۰۰ تن پشتیبانی از سکوهای نفتی و پنج فروند شناور حمل ماشین و یک فروند کشتی مسافبری vip آغاز شده است.

## کهگیلویه و بویراحمد

### کشت گیاهان دارویی در

### کهگیلویهوبویراحمد هشت برابر شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سطح زیر کشت گیاهان دارویی در این استان نسبت به سال ۹۲ هشت برابر افزایش یافت.

شهرام عسکری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: هم اکنون ۸۵ هکتار از زمین های کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد زیر کشت گیاهان دارویی استوپیأ، بابونه، نعناع فلفلی و به لیمو است، در حالی که سطح زیر کشت گیاهان دارویی این استان در سال ۹۲ حدود ۱۰ هکتار بود.

وی تصریح کرد: بر اساس طرح اقتصاد مقاومتی ۳۲۰ هکتار دیگر از زمین‌های کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد زیر کشت گیاهان دارویی می رود.

عسکری با اشاره به این که بخش عمده ای از گیاهان دارویی تولیدی کشاورزان کهگیلویه و بویراحمد به نام استان های دیگر به خارج از کشور صادر می شود بر رفع موانع صادرات این محصولات تأکید کرد.

وی بیان کرد: یک هیئت در آینده نزدیک برای فراهم شدن زمینه صادرات گیاهان دارویی گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد سفر می کند، که امید است این سفر بتواند زمینه صادرات مستقیم را فراهم کند.

عسکری عنوان کرد: اشتغال مستقیم در هر هکتار از گیاهان دارویی هشت و یک گفت: گسترش کشت گیاهان دارویی از راهبردهای دولت برای رونق اقتصاد در کهگیلویه و بویراحمد است.

عسکری افزود: پرداخت تسهیلات بلاعوض بین پنج تا ۹۰ میلیون ریال، تسهیلات بانکی، حمایت برای سم پاشی و خشک کردن از جمله کمک‌های دولت برای توسعه کشت گیاهان دارویی در این استان است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد از کشت گل محمدی به عنوان یکی از گونه های گیاهان دارویی در ۱۵ هکتار از زمین های کشاورزی منطقه دو نو و کاکان بویراحمد برای نخستین بار در این استان در سال جاری خبر داد.

عسکری ابراز کرد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده یکهزار هکتار از زمین های کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد پاییز امسال زیر کشت گل محمدی خواهد رفت. وی اظهار کرد: کشت این گیاه سبب تقویت سفره های آب زیرزمینی، درآمد زایی، اشتغال زایی، توسعه صنعت گردشگری و تلفیق هوا می‌شود. عسکری تصریح کرد: گل محمدی نسبت به خشکی و فقر خاک، مقاوم است که در ۴۰ درصد کشور کشت می شود.

وی عنوان کرد: این گیاه در سال سوم به مرحله گل دهی می رسد که در هر هکتار ۵/۱ تن گل استحصال و از هر چهار تن نیز یک کیلوگرم اسانس تولید می شود و ارزش ربایی هر کیلو اسانس نیز ۳۰۰ میلیون ریال است. عسکری اشتغال زایی کشت این گل را در هر هکتار ۲ فقر ذکر کرد. وی افزود: در حال حاضر ظرفیت کاشت بیش از ۱۰ هزار هکتار گل محمدی در استان وجود دارد که در صورت تحقق این امر کهگیلویه و بویراحمد تا چند سال آینده به یکی از قطب های مهم این محصول در کشور تبدیل خواهد شد.کشاورزان استان ۷۰۰ هزار نفری کهگیلویه و بویراحمد سالیانه ۸۰۰ هزار تن محصول تولید و روانه بازار مصرف می کنند.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b> <p>برابر رای ۳۰۰۳۶۴۹-۱۱۰۰۳۵۶۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۳۹۵۶/۱۱-۱۳۹۵/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد رضائی فرزند علی ناز بشماره شانسانه ۶۷۳ صادره از ممسنی در ششادنگ یک باب خانه که ۱٫۵ دانگ متناح از ششادنگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ۳۶۰٫۰۹ مترمربع پلاک ۳۴۷ فرعی از ۶۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۴ اصلی قطعه ۷ بخش ۷ ممسنی خریداری از مالک رسمی ورثه حسینعلی لشکری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۰۷/۲۷ ۵/۱۴۰۵ ۳/۸۴ الف</p>
<b>سید مصطفی حسینی – رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی</b>

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b> <p>برابر رای ۳۰۰۰۹۵۳-۱۱۰۰۳۵۶۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۳۹۵۶/۱۲-۱۳۹۵/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی سیصد و شصت کامیون داران ممسنی به ششاه ملی ۱۰۸۶۱۸۴۹۲۴۱ در ششادنگ یک باب ساختمان که ۱٫۵ دانگ متناح از ششادنگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ۲۲۱۱٫۳۶ مترمربع پلاک ۳۰ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ ممسنی خریداری از مالک رسمی شرکت تعاونی مزبور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۰۷/۲۷ ۵/۱۳۸۲ ۳/۷۳۳ الف</p>
<b>سید مصطفی حسینی – رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی</b>